_____________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

Av. Historiador Rubens de Mendonça, 3.920 – Bosque da Saúde - Cuiabá / MT
Tel.: (65) 2123-1200

Associação Mato-grossense dos Municípios
www.amm.org.br | ammpresidencia@gmail.com

SEGUNDO EDITAL COMPLEMENTAR DO PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADO N.

001/2022

A ASSOCIAÇÃO MATO-GROSSENSE DOS MUNICÍPIOS – AMM, por meio de seu

presidente, Neurilan Fraga, em conjunto com a COMISSÃO DE SELEÇÃO NOMEADA,

mediante as condições estipuladas no edital e demais

disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO, aos interessados, O SEGUNDO EDITAL

COMPLEMENTAR DO PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADO N. 001/2022, COM A

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS, bem como o prazo para fins de

recurso quanto ao indeferimento.

1. DAS INCRIÇÕES DEFERIDAS:

CANDIDATO CARGO SITUAÇÃO

ANA PAULA NINO Advogado Deferida

FABRINA ELY GOUVEA Advogado Deferida

OLAIR DE OLIVEIRA Advogado Deferida

RODOLFO PULCHERIO CESPEDES Advogado Deferida

ADRIELLE RAFAELA DE MORAES Engenheiro Deferida

BRENDA MENDES DA COSTA FELFILI Engenheiro Deferida

ELAINE ASSIS MARQUES Engenheiro Deferida

IDELVAN ASSUNÇÃO DE SOUSA Engenheiro Deferida

JOCINEI DE AVILA SANTOS Engenheiro Deferida

STEFANY MONTEIRO NASCIMENTO Engenheiro Deferida

WANDO DA SILVA COSTA Engenheiro Deferida

JÚLIA GABRIELA DA SILVA CASTO Engenheiro  Deferida

RENATA SALES DE OLIVEIRA CABRAL Engenheiro  Deferida

THATIANE DA SILVEIRA JUSTINIANO Engenheiro  Deferida

ANDRESSA MORENO CAMPOS DE AMORIM Médico veterinário Deferida

EDLI CRISTIANE MORAES Médico veterinário Deferida

IRINEIA FERREIRA ALVES Médico veterinário Deferida

MANUELA ROJAS MACHADO Médico veterinário Deferida

MARIO CESAR DA LUZ VARGA Médico veterinário Deferida

http://www.amm.org.br/
mailto:amm@amm.org.br

_____________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

Av. Historiador Rubens de Mendonça, 3.920 – Bosque da Saúde - Cuiabá / MT
Tel.: (65) 2123-1200

Associação Mato-grossense dos Municípios
www.amm.org.br | ammpresidencia@gmail.com

SILVIA DORILEO LIMA Médico veterinário Deferida

LUCELMA SUZANA TEIXEIRA VANNI Médico veterinário Deferida

PAULO HIROSHI HAMAKAWA Médico veterinário Deferida

THÁSSIA CAROLINE DE ALMEIDA GODOÉS Médico veterinário Deferida

ASSIS SANTANA COSTA SANTOS Motorista Deferida

JACILMAR RODRIGUES DE MORAES JUNIO Motorista Deferida

JURACI ESPIRITO SANTO DA CRUZ Motorista Deferida

WELLINGTON MARTINS FORNOS Motorista Deferida

WELLINTON COSTA DOS SANTOS Motorista Deferida

BRUNO SÉRGIO GOMES DA SILVA Motorista Deferida

BERLANIA MIRANDA S. DE OLIVEIRA Nutricionista Deferida

MICHELLY LEITE ATAIDE Nutricionista Deferida

INGRID THAIS REIS PINHEIRO Nutricionista Deferida

LUCAS BARREIRA COSTA CAMPOS Nutricionista Deferida

ANA LUIZA DE AQUINO PEREIRA ORMOND Nutricionista Deferida

EVANDRO WALTER M. KOHLHASE Técnico edificações Deferida

HAMILTON LEONDAS PEREIRA Técnico edificações Deferida

2. DAS INSCRIÇÕES INDEFERIDAS:

CANDIDATO CARGO SITUAÇÃO

ADEMARA APARECIDA DOS SANTOS Engenheiro Indeferida

ADRYELLE SANAE JULIO Engenheiro Indeferida

ALEXSSANDRO BASILIO DE AMORIM Motorista Indeferida

ALMIR RIBEIRO CAVALCANTE Motorista Indeferida

AMANDA CAVALCANTE Médico veterinário Indeferida

ANDRÉ SANTOS LANA Motorista Indeferida

AUGUSTO JOSÉ DA COSTA OLIVEIRA Motorista Indeferida

AWANNE ELIZE PINTO SILVA Médico veterinário Indeferida

CAMILA OLIVEIRA DOS SANTOS Engenheiro Indeferida

CARLOS ALBERTO DA COSTA MORAES ROSA Motorista Indeferida

CAROLINA CORREIA DE ALMEIDA Nutricionista Indeferida

http://www.amm.org.br/
mailto:amm@amm.org.br

_____________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

Av. Historiador Rubens de Mendonça, 3.920 – Bosque da Saúde - Cuiabá / MT
Tel.: (65) 2123-1200

Associação Mato-grossense dos Municípios
www.amm.org.br | ammpresidencia@gmail.com

CAROLINA MENEGALE MOZER BRAGA VASCONCELOS Médico veterinário Indeferida

CELSO APARECIDO DE OLIVEIRA Engenheiro Indeferida

CESAR PEREIRA GOMES Motorista Indeferida

CINTHYA SILVA DE SOUSA Engenheiro Indeferida

CRISTINA BESSA DE JESUS Médico veterinário Indeferida

ELVIO DE SOUZA QUEIROZ Médico veterinário Indeferida

ERIC FELIPE PIRES RIBEIRO Motorista Indeferida

GABRIELA SOUZA DE MARCHI Engenheiro Indeferida

GENEÍ MENDONÇA DE FREITAS Médico veterinário Indeferida

GUILHERME YARID RECCO PEREIRA SILVA Engenheiro Indeferida

JEAN BIAVAT Médico veterinário Indeferida

JORDICEIA LUZ RODRIGUES Motorista Indeferida

KAMYLA SANTOS AMARAL Nutricionista Indeferida

KAUANE TEIXEIRA DE ALMEIDA Nutricionista Indeferida

KÉSSIA KELLY ARRUDA LEITE Advogado Indeferida

LENICE CARVALHO DA SILVA Engenheiro Indeferida

LETICIA PAULA DE OLIVEIRA Técnico edificações Indeferida

LIDIANE LOUZADA DE ASSIS CARMINAT Engenheiro Indeferida

LUCAS BAPTISTA BEZERRA Engenheiro Indeferida

RAFAEL LUIZ MENEZES TOMBORELLI Engenheiro Indeferida

LUCAS PANIAGOA RODRIGUES Advogado Indeferida

LUDYANNE PRICILLA PEREIRA DA SILVA SANTOS Engenheiro Indeferida

LUIZ EDUARDO CARVALHO MEDEIROS Engenheiro Indeferida

MAHANY GARCIA TOLEDO DE ANDRADE Engenheiro Indeferida

MARALISE VIEIRA DE FIGUEIREDO Nutricionista Indeferida

MARCELLA RIBEIRO DE ALMEIDA Médico veterinário Indeferida

FERNANDA MARTINS LEITE Médico veterinário Indeferida

MARIELI SILVA GOIS Engenheiro Indeferida

MATHEUS BATISTA DA SILVA Engenheiro Indeferida

MAXSWEL EVANGELISTA DE LIMA Engenheiro Indeferida

MAYKONN DEVID F.  DO NASCIMENTO Engenheiro Indeferida

MONIKE FERREIRA DA SILVA Médico veterinário Indeferida

NAYRA NALESSA DE CAMPOS MONTEIRO Engenheiro Indeferida

NÉRIS EMANNUELLY TEIXEIRA DA SILVA Nutricionista Indeferida

http://www.amm.org.br/
mailto:amm@amm.org.br

_____________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

Av. Historiador Rubens de Mendonça, 3.920 – Bosque da Saúde - Cuiabá / MT
Tel.: (65) 2123-1200

Associação Mato-grossense dos Municípios
www.amm.org.br | ammpresidencia@gmail.com

PAOLA VITÓRIA JESUS DE MELO Técnico edificações Indeferida

PRISCILA PAULA DE OLIVEIRA RIBEIRO Médico veterinário Indeferida

RAFAEL K PINHO DE OLIVEIRA Motorista Indeferida

ROBSON JOSÉ DA SILVA GOMES Engenheiro Indeferida

SILVIO CEZAR SOUZA BOM DESPACHO Motorista Indeferida

SUSANE ENEIDA GRASSI ALVES DA SILVA Engenheiro Indeferida

TAIS DE ALMEIDA SANTANA SOUZA Nutricionista Indeferida

TANIA QUINTELLA SANTOS Nutricionista Indeferida

ANA FLÁVIA MATIAS Nutricionista Indeferida

VALDENIR DA SILVA ARRUDA Motorista Indeferida

VINICIUS HENRIQUE RIBEIRO Engenheiro Indeferida

DELAYNE KARLA VIEIRA Advogado Indeferida

GILSON ELLEN MESQUITA CAVALCANTE Motorista Indeferida

JHONATHA CORREIA VILELA Engenheiro Indeferida

JOYCE DE ARRUDA AQUINO Técnico edificações Indeferida

LAIS VELASCO DOS SANTOS Nutricionista Indeferida

MARILUCE JOSE DA SILVA Médico veterinário Indeferida

MYLLENNA BATISTA DA SILVA Engenheiro Indeferida

NILTON GONÇALVES BORGES Advogado Indeferida

LUISA AUXILIADORA C. DE JESUS NASCIMENTO Advogado Indeferida

RAFAEL JHONATAN AMORIM SOARES Engenheiro Indeferida

VICKTÓRIA RHOANNE DO NASCIMENTO Engenheiro Indeferida

KATIA SCHMIDT Médico veterinário Indeferida

BLENNDA TATYANE CONCEIÇÃO DE SOUZA Advogado Indeferida

STEPHANIE DE AQUINO SILVA Nutricionista Indeferida

3. As entrevistas junto aos candidatos com inscrições deferidas terão inicio a partir da dia

23/09/2022, as 11h00min, os quais serão seguem agendados conforme anexo I deste

edital.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Cuiabá/MT, 22 de setembro de 2022.

ASSOCIAÇÃO MATO-GROSSENSE DOS MUNICÍPIOS – AMM.

Neurilan Fraga

http://www.amm.org.br/
mailto:amm@amm.org.br

_____________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

Av. Historiador Rubens de Mendonça, 3.920 – Bosque da Saúde - Cuiabá / MT
Tel.: (65) 2123-1200

Associação Mato-grossense dos Municípios
www.amm.org.br | ammpresidencia@gmail.com

ANEXO I
CRONOGRAMA DE ENTREVISTA

PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADO N. 001/2022

23/09/2022 (SEXTA-FEIRA)

  CANDIDATO CARGO SITUAÇÃO HORARIO

1 ADRIELLE RAFAELA DE

MORAES

Engenheiro Deferida 11:00

2 ANA LUIZA DE AQUINO

PEREIRA ORMOND

Nutricionista Deferida 11:30

3 ANA PAULA NINO Advogado Deferida 12:00

4 ANDRESSA MORENO

CAMPOS DE AMORIM

Médico

veterinário

Deferida 12:30

5 ASSIS SANTANA COSTA

SANTOS

Motorista Deferida 13:00

6 BERLANIA MIRANDA S. DE

OLIVEIRA

Nutricionista Deferida 13:30

7 BRENDA MENDES DA

COSTA FELFILI

Engenheiro Deferida 14:00

8 BRUNO SÉRGIO GOMES

DA SILVA

Motorista Deferida 14:30

9 EDLI CRISTIANE MORAES Médico

veterinário

Deferida 15:00

10 ELAINE ASSIS MARQUES Engenheiro Deferida 15:30

11 EVANDRO WALTER M.

KOHLHASE

Técnico

edificações

Deferida 16:00

12 FABRINA ELY GOUVEA Advogado Deferida 16:30

13 HAMILTON LEONDAS

PEREIRA

Técnico

edificações

Deferida 17:00

14 IDELVAN ASSUNÇÃO DE

SOUSA

Engenheiro Deferida 17:30

15 INGRID THAIS REIS

PINHEIRO

Nutricionista Deferida 18:00

http://www.amm.org.br/
mailto:amm@amm.org.br

_____________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

Av. Historiador Rubens de Mendonça, 3.920 – Bosque da Saúde - Cuiabá / MT
Tel.: (65) 2123-1200

Associação Mato-grossense dos Municípios
www.amm.org.br | ammpresidencia@gmail.com

26/09/2022 (SEGUNDA-FEIRA)

  CANDIDATO CARGO SITUAÇÃO HORARIO

16 IRINEIA FERREIRA ALVES Médico

veterinário

Deferida 08:00

17 JACILMAR RODRIGUES DE

MORAES JUNIO

Motorista Deferida 08:30

18 JOCINEI DE AVILA

SANTOS

Engenheiro Deferida 09:00

19 JÚLIA GABRIELA DA SILVA

CASTO

Engenheiro  Deferida 09:30

20 JURACI ESPIRITO SANTO

DA CRUZ

Motorista Deferida 10:00

21 LUCAS BARREIRA COSTA

CAMPOS

Nutricionista Deferida 10:30

22 LUCELMA SUZANA

TEIXEIRA VANNI

Médico

veterinário

Deferida 11:00

23 MANUELA ROJAS

MACHADO

Médico

veterinário

Deferida 11:30

24 MARIO CESAR DA LUZ

VARGA

Médico

veterinário

Deferida 12:30

25 MICHELLY LEITE ATAIDE Nutricionista Deferida 13:00

26 OLAIR DE OLIVEIRA Advogado Deferida 13:30

27 PAULO HIROSHI

HAMAKAWA

Médico

veterinário

Deferida 14:00

28 RENATA SALES DE

OLIVEIRA CABRAL

Engenheiro  Deferida 14:30

29 RODOLFO PULCHERIO

CESPEDES

Advogado Deferida 15:00

30 SILVIA DORILEO LIMA Médico

veterinário

Deferida 15:30

31 STEFANY MONTEIRO

NASCIMENTO

Engenheiro Deferida 16:00

http://www.amm.org.br/
mailto:amm@amm.org.br

_____________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

Av. Historiador Rubens de Mendonça, 3.920 – Bosque da Saúde - Cuiabá / MT
Tel.: (65) 2123-1200

Associação Mato-grossense dos Municípios
www.amm.org.br | ammpresidencia@gmail.com

32 THÁSSIA CAROLINE DE

ALMEIDA GODOÉS

Médico

veterinário

Deferida 16:30

33 THATIANE DA SILVEIRA

JUSTINIANO

Engenheiro  Deferida 17:00

34 WANDO DA SILVA COSTA Engenheiro Deferida 17:30

35 WELLINGTON MARTINS

FORNOS

Motorista Deferida 18:00

36 WELLINTON COSTA DOS

SANTOS

Motorista Deferida 18:30

http://www.amm.org.br/
mailto:amm@amm.org.br